ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE FIGUEIRÃO

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

P Á G I N A  1 | 3

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 015/2024

A Câmara Municipal de Figueirão – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da

Comissão de Concurso Público, constituída através da Portaria nº 03/2024 TORNA PÚBLICO para
conhecimento dos interessados o RESULTADO FINAL do concurso público de provas e títulos,
conforme segue:
CARGO: AGENTE TÉCNICO LEGISLATIVO
VAGAS: 01

INSC. NOME DO CANDIDATO 1ª

ETAPA
2ª

ETAPA
3ª

ETAPA
TOTAL CLASS.

0000928 JANIO FLAVIO DE ASSIS 65,00 75,00 1,50 141,50 0001

0000988 MARTA SILVA OLIVEIRA 52,50 85,00 4,00 141,50 0002

0001005 LUANA VASCONCELOS DA SILVA 57,50 75,00 2,50 135,00 0003

0000924 MARIA ISABEL BARBOSA DE SOUZA 50,00 75,00 0,75 125,75 0004

0001018 POLLYANA ALMEIDA SOUSA 57,50 65,00 1,75 124,25 0005

0000911 CAMILA BRUSCHI DE FARIA 52,50 65,00 3,25 120,75 0006

0001001 MÔNICA REGINA RODRIGUES 52,50 55,00 0,00 107,50 0007

CARGO: ANALISTA DE CONTROLE INTERNO
VAGAS: 01

INSC. NOME DO CANDIDATO 1ª

ETAPA
2ª

ETAPA
3ª

ETAPA
TOTAL SIT.

0000999 ANTONIO DE SOUZA BARRETO NETO 57,50 - 7,00 64,50 0001

0001026 NOEL ALVES DA SILVA 57,50 - 5,45 62,95 0002

0000949 GELSON FIRMO 57,50 - 5,25 62,75 0003

0000903 APARECIDA ROSELI DE LIMA ROCHA 57,50 - 4,50 62,00 0004

0000942 WELLIGTON OLIVEIRA TRELHA 50,00 - 0,50 50,50 0005

0000917 DIENE RAUANE AMORIM DE OLIVEIRA 50,00 - 0,00 50,00 0006

CARGO: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
VAGAS: 01

INSC. NOME DO CANDIDATO 1ª

ETAPA
2ª

ETAPA
3ª

ETAPA
TOTAL SIT.

0000921 SAVIA OLIVEIRA BARBOSA 65,00 - 3,50 68,50 0001

0000958 EDSON VINICIUS SALOMAO SOUZA ALVES 57,50 - 0,75 58,25 0002

0000907 ROGER ANTONIO DE JESUS MARTINS BARBOSA 57,50 - 0,25 57,75 0003

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE FIGUEIRÃO

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

P Á G I N A  2 | 3

CARGO: CONTADOR
VAGAS: 01

INSC. NOME DO CANDIDATO 1ª

ETAPA
2ª

ETAPA
3ª

ETAPA
TOTAL SIT.

0000993 MARIELLE ALVES DE LIMA 85,00 - 5,00 90,00 0001

0001002 MAGNOLIA ELIZABETH DA SILVA GARCIA 65,00 - 3,50 68,50 0002

0001006 DANIEL EDSON MOREIRA DE LIMA 67,50 - 0,31 67,81 0003

0000971 JOSÉ LEYSSON DA SILVA SANTOS 62,50 - 2,75 65,25 0004

CARGO: COPEIRA
VAGAS: 01

INSC. NOME DO CANDIDATO 1ª

ETAPA
2ª

ETAPA
3ª

ETAPA
TOTAL SIT.

0001024 ALEXSANDRA DA SILVA FERREIRA 75,00 - 7,15 82,15 0001

0001047 MARIANA BRUSCHI DE FARIA 70,00 - 2,50 72,50 0002

0000977 LUANDA AÇUCENA DE OLIVEIRA CARDOSO 70,00 - 0,50 70,50 0003

0001037 RENATA BARBOSA 65,00 - 0,00 65,00 0004

0001042 ARIELE DOMINGOS MENEZES 62,50 - 0,00 62,50 0005

0000975 MARIA APARECIDA DE SOUZA 62,50 - 0,00 62,50 0006

0000995 KAREN MARIA DE CASTRO 57,50 - 0,00 57,50 0007

0000931 FABIANE DE MELO SILVA 55,00 - 0,25 55,25 0008

0000925 FRANCISCA APARECIDA DE SOUZA 52,50 - 1,40 53,90 0009

0000969 CREUZA ALVES DE MELO 50,00 - 0,00 50,00 0010

0001017 EDILEUZA ROSA DE OLIVEIRA 50,00 - 0,00 50,00 0011

0000959 IRONILDES FERREIRA DE AMORIM 50,00 - 0,00 50,00 0012

CARGO: PROCURADOR JURÍDICO
VAGAS: 01

INSC. NOME DO CANDIDATO 1ª

ETAPA
2ª

ETAPA
3ª

ETAPA
TOTAL SIT.

0001019 MARCELA MIYADI MATSUDA 65,00 64,00 2,75 131,75 0001

0001021 DIEGO TÓFOLI 70,00 59,50 1,75 131,25 0002

0000990 LUÍS FELIPE DE OLIVEIRA 65,00 50,00 6,75 121,75 0003

0000964 ANDRIW GONÇALVES QUADRA 62,50 55,00 4,00 121,50 0004

CARGO: ZELADOR PATRIMONIAL
VAGAS: 01

INSC. NOME DO CANDIDATO 1ª

ETAPA
2ª

ETAPA
3ª

ETAPA
TOTAL SIT.

0001003 MARCELO UMBELINO CINTRA 87,50 - 1,25 88,75 0001

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE FIGUEIRÃO

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

P Á G I N A  3 | 3

0000997 WEILAN AMORIN SANTANA 82,50 - 2,25 84,75 0002

0001010 RONDINELLI ALVES DE LIMA 72,50 - 2,00 74,50 0003

0000916 JURACI CICERO DOS SANTOS 72,50 - 0,00 72,50 0004

0000991 ARIELLY ALMEIDA MORAIS 70,00 - 0,00 70,00 0005

0000966 AYRA STEFANI ROSALEN BARBOSA 70,00 - 0,00 70,00 0006

0000976 GUILHERME FURTADO CUSTODIO 65,00 - 0,00 65,00 0007

0001016 LENI FERNANDES DA SILVA BARBOSA 62,50 - 0,00 62,50 0008

0001007 LUCIVANIA DOMINGAS DE SOUSA 62,50 - 0,00 62,50 0009

Nos termos do item 5 do Edital nº 001/2024, na condição de Portador de Deficiência, a

saber:

CARGO: ZELADOR PATRIMONIAL

INSC. NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

0001010 RONDINELLI ALVES DE LIMA 72,50 - 2,00 74,50 0003

Figueirão/MS, 27 de junho de 2024

LUCIANO DA SILVA CATELAN
MEMBRO

NÁDIA ZOTELLI
PRESIDENTE

NELSON GODOY JÚNIOR
MEMBRO